TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  15 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan

 tại Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

năm 2025

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 31

tháng 8 năm 2018 Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu

chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư, thủ tục xét hủy bỏ công nhận

chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ngày 28 tháng 3 năm 2019 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng Giáo sư Nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng

Giáo sư cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-TĐHYKPNT ngày 13 tháng 5 năm 2025

về việc bổ nhiệm chức danh Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2025 Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư

tại Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2025;

Căn cứ Kết luận cuộc họp phiên 3 ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông

báo danh sách ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan như sau:

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀNH,

CHUYÊN NGÀNH

ĐĂNG

KÝ

THỜI GIAN

 BÁO CÁO

1 Trần Việt Hùng
Dược học/ Kiểm nghiệm

thuốc - Độc chất

GIÁO

SƯ

13 giờ 10 phút

đến 13 giờ 55 phút

2 Huỳnh Nguyễn Khánh Trang Y học/ Sản phụ khoa
GIÁO

SƯ

14 giờ

đến 14 giờ 45 phút

3 Đặng Vĩnh Hiệp
Y học/

Chẩn đoán hình ảnh

PHÓ

GIÁO

SƯ

14 giờ 50 phút

đến 15 giờ 20 phút

4 Võ Quang Trung
Dược học/

Quản lý - Kinh tế Dược

PHÓ

GIÁO

SƯ

15 giờ 25 phút

đến 15 giờ 55 phút

Đề nghị ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan trình bày báo cáo.

Địa điểm: Phòng họp thông minh – Lầu 5 – Khu A2, Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch - Số 2 Dương Quang Trung, Phường Hoà Hưng, Thành

phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Hội đồng, Phó Chủ tịch

Hội đồng (để biết)

- Lưu: VT, VPHĐGSCS, (M_02b)

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

 (Đã ký)

GS. TS. BS. Nguyễn Tấn Bỉnh